

广西桂林市长塘水库工程信息化设计采购施工总承包

招标文件修改通知（二）

招标编号：E4500002802004787

各潜在投标人：

现对广西桂林市长塘水库工程信息化设计采购施工总承包招标文件（招标编号：E4500002802004787）作如下修改：

一、修改内容

序号	修改项	修改前内容	修改后内容	备注
1	招标文件→第三章评标办法（综合评估法）→评标办法前附表→2.2.4（3）商务部分评审标准→投标人（如联合体投标，指联合体任一方）拟投入本项目技术负责人	<p>1. 投标人（如联合体投标，指联合体任一方）拟投入本项目技术负责人：（1）具有正高级技术职称（专业为水利水电工程类），得 1 分，本项满分 1 分。</p> <p>（2）具有信息系统项目管理师证或系统集成项目管理工程师证的，得 1 分，本项满分 1 分。</p> <p>（3）担任过水利工程的信息化类建设项目或自动化类建设项目技术负责人的，每项得 1 分，本项满分 2 分。</p> <p>注：①专业以职称证书或毕业证书为准，投标文件中提供有效的证书复印件加盖投标单位公章，②获奖证明材料：投标文件中提供有效的证书复印件加盖投标单位公章。③开标当月前连续 3 个月（如在 12 月开标，则需要提供含有 8、9、10 月或 9、10、11 月）的参保缴费凭证扫描件，则不予计分。</p>	<p>1. 投标人（如联合体投标，指联合体任一方）拟投入本项目技术负责人：（1）具有正高级技术职称（专业为水利水电工程类），得 1 分，本项满分 1 分。</p> <p>（2）具有信息系统项目管理师证或系统集成项目管理工程师证的，得 1 分，本项满分 1 分。</p> <p>（3）担任过水利工程的信息化类建设项目或自动化类建设项目技术负责人的，每项得 1 分，本项满分 2 分。</p> <p>注：①专业以职称证书或毕业证书为准，投标文件中提供有效的证书复印件加盖投标单位公章，②<u>业绩证明材料：中标通知书（或合同协议书）、业主出具的任职证明材料等（内容含技术负责人名字方认可该业绩）。</u>③开标当月前连续 3 个月（如在 12 月开标，则需要提供含有 8、9、10 月或 9、10、11 月）的参保缴费凭证扫描件，则不予计分。</p>	

其它内容不变，招标文件中相应条款作相应修改，请各潜在投标人按照以上要求执行。

二、发布媒介

本修改通知同时在中国招标投标公共服务平台、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、广西壮族自治区水利厅网、广西壮族自治区公共资源交易中心网上发布。

三、联系方式

招标人：桂林市青龙潭水利建设投资有限公司

地址：桂林市临桂区青莲路1号建设大厦南楼16层

邮编：541000

联系人：刘工

电话：0773-8551658

招标代理机构：广东河海工程咨询有限公司

地址：广东省广州市天河区天寿路101号3楼

邮编：510610

联系人：廖工、邓工

电话：020-38937330

传真：020-38811355

E-mail: gdhhzb@126.com

网址: <http://www.gdhhgroup.com>

交易服务部门：广西壮族自治区公共资源交易中心

监督部门：广西壮族自治区水利厅

监督电话：0771-2185552、0771-2185235

招标人：桂林市青龙潭水利建设投资有限公司（单位公章）

招标代理机构：广东河海工程咨询有限公司（单位公章）

法定代表人或其授权的项目负责人：（签名）

2024年12月9日